
Dz.U./S S77
20/04/2018
171785-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 6

20/04/2018 S77
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:171785-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Radom: Usługi ochroniarskie
2018/S 077-171785

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Zakład Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Radomiu
ul. Czachowskiego 21A
Radom
26-600
Polska
Osoba do kontaktów: Grzegorz Kozicki
Tel.:  +48 483856375
E-mail: grzegorz.kozicki@zus.pl 
Faks:  +48 483856580
Kod NUTS: PL921
Adresy internetowe:
Główny adres: www.zus.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: www.zus.pl/zampub
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: instytucja ubezpieczenia społecznego

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Ochrona osób i mienia w Oddziale Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Radomiu i podległych jednostkach
terenowych w okresie 1.6.2018-1.6.2020
Numer referencyjny: 310000/271/002-2018/ADG-ZAP

II.1.2) Główny kod CPV
79710000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

mailto:grzegorz.kozicki@zus.pl
www.zus.pl
www.zus.pl/zampub


Dz.U./S S77
20/04/2018
171785-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 6

20/04/2018 S77
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 6

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi ochrony osób i mienia w Oddziale Zakładu Ubezpieczeń
Społecznych w Radomiu, ul. Czachowskiego 21A i podległych jednostkach terenowych.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
79711000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Umowa obowiązuje przez 24 miesiące od daty jej zawarcia, jednak nie wcześniej niż od 1.6.2018 r. (od
godziny 12:00).
Przedmiot umowy będzie realizowany w następujących formach:
2. Stałej ochrony fizycznej - realizacji zadań ochrony, przez wyznaczoną liczbę kwalifikowanych pracowników
ochrony, na wskazanych posterunkach w obiekcie, w systemie co najmniej dwuzmianowym, odpowiednio w
obowiązujące w Zakładzie dni robocze i dni wolne od pracy.
Przewidywana ilość posterunków ochrony we wszystkich obiektach Zamawiającego:
Oddział ZUS w Radomiu, ul. Czachowskiego 21A – wej. A, portiernia – całodobowo.
Oddział ZUS w Radomiu, ul. Czachowskiego 21A – wej. A, portiernia – 6:30-15:30 (poniedziałek-piątek).
Oddział ZUS w Radomiu, ul. Czachowskiego 21A – wej. B, portiernia – 6:30-17:30 (poniedziałek).
Oddział ZUS w Radomiu, ul. Czachowskiego 21A – wej. B, portiernia – 7:30-18:30 (poniedziałek).
Oddział ZUS w Radomiu, ul. Czachowskiego 21A – wej. B, portiernia – 6:30-15:30 (wtorek-piątek).
Oddział ZUS w Radomiu, ul. Czachowskiego 21A – wej. B, portiernia – 7:30-16:30 (wtorek-piątek).
Oddział ZUS w Radomiu, ul. Czachowskiego 21A – wej. C, portiernia – 6:30-17:30 (poniedziałek).
Oddział ZUS w Radomiu, ul. Czachowskiego 21A – wej. C, portiernia – 7:30-18:30 (poniedziałek).
Oddział ZUS w Radomiu, ul. Czachowskiego 21A – wej. C, portiernia – 6:30-15:30 (wtorek-piątek).
Oddział ZUS w Radomiu, ul. Czachowskiego 21A – wej. C, portiernia – 7:30-16:30 (wtorek-piątek).
Inspektorat ZUS w Grójcu, ul. Jana Matejki 10 – portiernia – całodobowo.
Inspektorat ZUS w Kozienicach, ul. Radomska 43 – hol – całodobowo.
Inspektorat ZUS w Przysusze, ul. Radomska 30 – portiernia – całodobowo.
Inspektorat ZUS w Szydłowcu, ul. Sowińskiego 6 – portiernia – całodobowo.
Inspektorat ZUS w Zwoleniu, ul. Bogusza 20 – portiernia – całodobowo.
Biuro Terenowe ZUS w Lipsku, ul. Partyzantów 10 – portiernia – całodobowo.
Biuro Terenowe ZUS w Pionkach, ul. Spokojna 9 – portiernia – całodobowo.
3. Monitoringu systemów alarmowych - nieprzerwanej obserwacji i weryfikacji sygnałów alarmowych,
przesyłanych przez urządzenia i systemy alarmowe zainstalowane w chronionym obiekcie oraz reagowanie
na sygnały alarmowe poprzez skierowanie do obiektu grupy interwencyjnej przez wszystkie dni w roku. Stacja
monitorująca Wykonawcy powinna być zlokalizowana poza monitorowanym obiektem Zamawiającego.
a) Monitoringu wizyjnego - nieprzerwanej obserwacji obrazu z kamer zainstalowanych w chronionym obiekcie,
prowadzonej przez pracowników ochrony pełniących służbę w obiekcie w ramach stałej ochrony fizycznej.



Dz.U./S S77
20/04/2018
171785-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 6

20/04/2018 S77
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 6

b) Interwencjach - doraźnym przybyciu grupy interwencyjnej złożonej z minimum dwóch kwalifikowanych
pracowników ochrony do chronionego obiektu Zamawiającego i podjęciu na miejscu działań wynikających z
zastanej sytuacji, realizowanych w reakcji na sygnał alarmowy lub zgłoszenia Zamawiającego, w czasie nie
dłuższym niż:
15 min od momentu wezwania – w godzinach 06:00-22:00,
10 min od momentu wezwania – w godzinach 22:00-06:00.
Zamawiający zastrzega sobie możliwość nieuzasadnionego wezwania załogi interwencyjnej raz na 30 dni, w
celu sprawdzenia realizacji postanowień określonych w umowie.
4. Zamawiający wymaga, aby Przedmiot umowy realizowany był przez co najmniej 47 pracowników ochrony co
w przeliczeniu na etaty wynosi 44 etaty.
5. Wykonawca lub Podwykonawca jest zobowiązany do zatrudnienia osób wykonujących przedmiot umowy w
zakresie ochrony osób i mienia na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26.6.1974
r. - Kodeks pracy (Dz.U. z 2014 r., poz. 1502 z późn. zm.).
6. Wykonawca lub Podwykonawca jest zobowiązany skierować do świadczenia usługi pracowników:
a) posiadających wpis na listę kwalifikowanych pracowników ochrony i legitymację kwalifikowanego pracownika
ochrony fizycznej;
b) nieskazanych prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne i przeciwko którym nie toczy się
postępowanie karne o takie przestępstwo;
c) którzy zapoznali się z przepisami obowiązującymi w ZUS.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika to z
odrębnych przepisów. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada aktualną koncesję na prowadzenie
działalności gospodarczej na obszarze, którego dotyczy przedmiotowe zamówienie w zakresie usług ochrony



Dz.U./S S77
20/04/2018
171785-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 6

20/04/2018 S77
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 6

osób i mienia realizowanych w formie bezpośredniej ochrony fizycznej, wydaną przez ministra właściwego
ds. wewnętrznych zgodnie z ustawą z dnia 22.8.1997 r. o ochronie osób i mienia (t. jedn. Dz.U. z 2016 r. poz.
1432).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące sytuacji ekonomicznej lub finansowej. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada w
okresie świadczenia usługi ochrony polisę ubezpieczeniową od odpowiedzialności cywilnej OC w zakresie
ochrony fizycznej osób i mienia z sumą gwarancyjną na jedno i wszystkie zdarzenia w wysokości co najmniej 3
000 000,00 PLN.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu
dotyczące zdolności technicznej i kwalifikacji zawodowych. Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że w
okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest
krótszy - w tym okresie, należycie wykonał lub należycie wykonuje co najmniej dwie usługi, każda:
1) polegającą na całodobowej ochronie osób i mienia w formie bezpośredniej ochrony fizycznej w budynku/ach
użyteczności publicznej* na co najmniej 8 posterunkach,
2) trwająca przez okres minimum 12 kolejnych miesięcy o rocznej wartości każdej usługi nie mniejszej niż
500 000 PLN brutto**, wraz z podaniem daty/dat wykonania/wykonywania, podmiotu na rzecz którego usługa/
usługi została/zostały wykonane/są wykonywane wraz z załączeniem dowodów***, że zostały wykonane lub są
wykonywane należycie.
Zamawiający uzna usługę wykonywaną, jeżeli była ona wykonywana przez okres minimum kolejnych 12
miesięcy na warunkach określonych powyżej.
W przypadku złożenia oferty przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia –
przedmiotowy warunek musi spełniać minimum.
Jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia.
* Przez „budynki użyteczności publicznej " należy rozumieć obiekty zgodnie z definicją zawartą w § 3 pkt 6
Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 12.4.2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny
odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t.j. Dz.U. z 2015 r., poz. 1422), tj. budynki przeznaczone na potrzeby
administracji publicznej, wymiaru sprawiedliwości, kultury, kultu religijnego, oświaty, szkolnictwa wyższego,
nauki, wychowania, opieki zdrowotnej, społecznej lub socjalnej, obsługi bankowej, handlu, gastronomii, usług, w
tym usług pocztowych lub telekomunikacyjnych, turystyki, sportu, obsługi pasażerów w transporcie kolejowym,
drogowym, lotniczym, morskim lub wodnym śródlądowym, oraz inny budynek przeznaczony do wykonywania
podobnych funkcji; za budynek użyteczności publicznej uznaje się także budynek biurowy lub socjalny.
** Zamawiający dokona przeliczenia wartości podanych w walucie innej niż polski złoty po kursie średnim NBP
obowiązującym na dzień przekazania przez Zamawiającego Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, ogłoszenia o
zamówieniu. Jeśli przekazanie ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej, nastąpi w dniu,
w którym NBP nie publikuje tabeli kursów średnich, Zamawiający dokona przeliczenia po kursie z tabeli kursów
średnich opublikowanej w dniu najbliższym po dniu przekazania ogłoszenia o zamówieniu Urzędowi Publikacji
Unii Europejskiej.
***Dowodami, o których mowa powyżej są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot na rzecz
którego usługi były wykonywane, z tym, że w odniesieniu do nadal wykonywanych usług referencje bądź inne
dokumenty powinny być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert.

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych



Dz.U./S S77
20/04/2018
171785-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 6

20/04/2018 S77
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 6

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki realizacji zamówienia zostały zawarte we wzorze Umowy, stanowiącym załącznik nr 2 do
Specyfikacji.

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 07/05/2018
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/07/2018

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 07/05/2018
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi w dniu upływu terminu składania ofert w Zakładzie Ubezpieczeń Społecznych Oddział w
Radomiu, ul. Czachowskiego 21a, wejście B, piętro III, Sala konferencyjna.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:
Postępowanie jest prowadzone na podstawie przepisów art. 138g ustawy Prawo zamówień publicznych
(zamówienie na usługi społeczne) oraz na podstawie zapisów Specyfikacji umieszczonej na stronie
Zamawiającego.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze



Dz.U./S S77
20/04/2018
171785-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 6 / 6

20/04/2018 S77
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 6

Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18/04/2018

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

